# INDEX RERVM ET VERBORVM.

Fili adulerarii imperfecti. **16. 1. 2** Causa duplex. *Ibid.* b  
 Illi, juxta canones, non sunt sacris imitandi. *Ibid.* c  
 Principium filii degeneres. **146. 1. c**  
 Flores. **13. 2. b**  
 Flores dicuntur quasi flores, quod eisdem decidant.  
 Forcus. **13. 2. b**  
 Forcus in utero materno gestatur decem mensibus. **13. 2. c**  
 Fortitudo. **112. 2. c**  
 Partes integrantes fortitudinis. **112. 2. c**

## Geminus.

**G**eminus & suspitui causa est spiritus angustia & respirandi difficultas. **74. 1. b**  
 Gracia. **10. 2. b**  
 De fide est, gratiam Dei praevenire hominis arbitrium, sed ut sine illa non, quod ad salutem conducit, efficere queat.  
 Mand' excipiendi oratio! Dei gratia. **11. 2. b**  
 Pleniudo gratia Virginis quanta? **111. 5. d**  
 Gratia B. Virginitas quasi infinita. **111. 2. b** *Quoniam*  
**111. 2. a**  
 S. Gregorius. **111. 2. d**  
 S. Gregorius factus Pontifex ob clemenciam. **56. 1. d**  
 Viso S. Gregorii Nazianzenis. **56. 1. d**

## Hebraeus.

**H**ebræorum murmura punita sunt in deserto. **13. 2. d**  
 Dilata pena Hebræorum murmurantium, & Aegyptiorum. **110. 1. d**  
 Hebræorum vocum interpretatio. **111. 1. d**  
 Achar, id est posterior. **111. 1. d**  
 Adon, id est, Dominus, quasi eden, id est, salutum. **11. 2. d**  
 Abahu graec' ἀβήρων, significat vehementem amorem. **6. 1. b**  
 Calla, id, perfecta, hujus graecum, id est pulchritudo. **111. 2. b**  
 Cehel, id est domus Dei. **111. 2. d**  
 Cethel, id est, insula parturientis eorum tenuit. **111. 2. d**  
 Daban, id est, verbum, alius punctis fit debet, id est posterior.  
 Eos, id est, homo. **111. 2. d**  
 Heber, per an, id est transitus, hinc Hebraeus transitus. **111. 2. d**  
 Ichova est nomen soli Deo vero proprium. **111. 2. d**  
 Melech, id est, confessor, a radice malach, id est, signare. **111. 2. d**  
 Palach, id est, transire. **111. 2. d**  
 Phaleg, id est, devotio. **111. 2. b**  
 Sabbai, id est, abundantia. **111. 2. b**  
 Scans, id est, amos, graec' σκάνδαλα, quod in se rotat. **111. 2. b**  
 Teraphim, id est, simulacra hominis. **111. 2. c**  
 Tial manach, id est, umbra mortis. **11. 2. d**  
 Tera, id est, vespa, derivatur a tias, id est, legem. **111. 2. b**

## Hermanus, Contrarius.

Hermani contrarii vocum sapientia. **105. 1. c**

## Hilistica.

Hilistica comoda. **111. 2. b**

## Hospitalitas.

Covicum hospitalitas. **111. 2. b**

## Idolum; Idolatria; Idololatra.

**I**dolum publicum Nisus primus patri erexit. **111. 2. b**  
 Idola tingebantur colore rubro, cur? **111. 2. b**  
 Tentationi, id est idolo resistendum. **111. 2. d** *Ibid.* & **111. 2. a**  
 Primum idolum posuit pater filio. **111. 2. b**  
 Symphanes primus filium idolum fecit. **111. 2. c**  
 An idola fuerint ante diluvium. **111. 2. c**  
 Quando corperunt idola? **111. 2. b**  
 Idolum est cupiditas. **111. 2. a**  
 An Gentiles in idolo educantur Deum verum. **111. 2. a**  
 Idolum imago filii Dei. **111. 2. d**  
 Idololatria tant ante idola. **111. 2. d**